政知·道

信息共享丨资源链接

6月

26
项目来源：南京市科技局

发布时间：2019-06-26

有关注此项工作的朋友，请知悉！

根据省财政厅、科技厅《关于组织开展省高新技术企业培育库2019年度入库企业申报工作的通知》（苏科高

发〔2019〕62号）的有关规定，经企业申报、专家评审、地方审查推荐等程序，现将我市今年第一批推荐

入省高新技术企业培育库的702家企业名单予以公示。

【公示时间】2019年6月26日至7月2日。

具体名单如下：

江苏政知道

江苏政知道 https://mp.weixin.qq.com/s/UxESh5GsQJIcNig6qMG40A

第1页 共28页 2019/6/27 16:53

江苏政知道 https://mp.weixin.qq.com/s/UxESh5GsQJIcNig6qMG40A

第2页 共28页 2019/6/27 16:53

江苏政知道 https://mp.weixin.qq.com/s/UxESh5GsQJIcNig6qMG40A

第3页 共28页 2019/6/27 16:53

江苏政知道 https://mp.weixin.qq.com/s/UxESh5GsQJIcNig6qMG40A

第4页 共28页 2019/6/27 16:53

江苏政知道 https://mp.weixin.qq.com/s/UxESh5GsQJIcNig6qMG40A

第5页 共28页 2019/6/27 16:53

江苏政知道 https://mp.weixin.qq.com/s/UxESh5GsQJIcNig6qMG40A

第6页 共28页 2019/6/27 16:53

江苏政知道 https://mp.weixin.qq.com/s/UxESh5GsQJIcNig6qMG40A

第7页 共28页 2019/6/27 16:53

江苏政知道 https://mp.weixin.qq.com/s/UxESh5GsQJIcNig6qMG40A

第8页 共28页 2019/6/27 16:53

江苏政知道 https://mp.weixin.qq.com/s/UxESh5GsQJIcNig6qMG40A

第9页 共28页 2019/6/27 16:53

江苏政知道 https://mp.weixin.qq.com/s/UxESh5GsQJIcNig6qMG40A

第10页 共28页 2019/6/27 16:53

江苏政知道 https://mp.weixin.qq.com/s/UxESh5GsQJIcNig6qMG40A

第11页 共28页 2019/6/27 16:53

江苏政知道 https://mp.weixin.qq.com/s/UxESh5GsQJIcNig6qMG40A

第12页 共28页 2019/6/27 16:53

江苏政知道 https://mp.weixin.qq.com/s/UxESh5GsQJIcNig6qMG40A

第13页 共28页 2019/6/27 16:53

江苏政知道 https://mp.weixin.qq.com/s/UxESh5GsQJIcNig6qMG40A

第14页 共28页 2019/6/27 16:53

江苏政知道 https://mp.weixin.qq.com/s/UxESh5GsQJIcNig6qMG40A

第15页 共28页 2019/6/27 16:53

江苏政知道 https://mp.weixin.qq.com/s/UxESh5GsQJIcNig6qMG40A

第16页 共28页 2019/6/27 16:53

江苏政知道 https://mp.weixin.qq.com/s/UxESh5GsQJIcNig6qMG40A

第17页 共28页 2019/6/27 16:53

江苏政知道 https://mp.weixin.qq.com/s/UxESh5GsQJIcNig6qMG40A

第18页 共28页 2019/6/27 16:53

江苏政知道 https://mp.weixin.qq.com/s/UxESh5GsQJIcNig6qMG40A

第19页 共28页 2019/6/27 16:53

江苏政知道 https://mp.weixin.qq.com/s/UxESh5GsQJIcNig6qMG40A

第20页 共28页 2019/6/27 16:53

江苏政知道 https://mp.weixin.qq.com/s/UxESh5GsQJIcNig6qMG40A

第21页 共28页 2019/6/27 16:53

江苏政知道 https://mp.weixin.qq.com/s/UxESh5GsQJIcNig6qMG40A

第22页 共28页 2019/6/27 16:53

江苏政知道 https://mp.weixin.qq.com/s/UxESh5GsQJIcNig6qMG40A

第23页 共28页 2019/6/27 16:53

江苏政知道 https://mp.weixin.qq.com/s/UxESh5GsQJIcNig6qMG40A

第24页 共28页 2019/6/27 16:53

江苏政知道 https://mp.weixin.qq.com/s/UxESh5GsQJIcNig6qMG40A

第25页 共28页 2019/6/27 16:53

江苏政知道 https://mp.weixin.qq.com/s/UxESh5GsQJIcNig6qMG40A

第26页 共28页 2019/6/27 16:53

公示期间如对名单有异议，请向南京市科技局书面反映，凡以单位名义反映情况的材料要加盖单位公章，以

个人名义反映情况的材料需具实名并附联系方式。

联系地址：南京市新城大厦B座809

邮政编码：210019

咨询电话：

南京市科技局高新处：68786245

举报电话：

南京市科技局机关党委：68786291

联系方式

江苏政知道 https://mp.weixin.qq.com/s/UxESh5GsQJIcNig6qMG40A

第27页 共28页 2019/6/27 16:53

阅读原文

【注】附件：

2019年南京市第一批省入库申报拟推荐企业名单

为帮助各单位做好2019年度的项目申报工作，我们将聚焦省内制造业及信息服务业相关政策，在第一时间为

大家带来内容更新，敬请关注！

信息来源：南京市科学技术局官方网站

点击原文，下载附件！

江苏政知道 https://mp.weixin.qq.com/s/UxESh5GsQJIcNig6qMG40A

第28页 共28页 2019/6/27 16:53